Додаток 1
до рішення виконкому
міської ради
_________№__________



Тарифи 
на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послуги з постачання теплової енергії, встановлені КП «Коменергосервіс» 


	Вид ліцензійної діяльності
	Тариф, грн за 1 Гкал (без ПДВ)

	
	населення
	релігійні організації
	бюджетні установи
	інші споживачі

	Тариф на теплову енергію, у т. ч.:
	1578,73
	1525,81
	1779,02
	2180,99

	виробництво теплової енергії 
	1023,23
	966,83
	1186,50
	1518,27

	транспортування теплової енергії
	532,14
	535,62
	569,16
	639,36

	постачання теплової енергії
	23,36
	23,36
	23,36
	23,36

	
Вид комунальної послуги
	Тариф (з ПДВ)

	
	населення
	релігійні організації
	бюджетні установи
	інші споживачі

	Послуга з постачання теплової енергії, грн за 1 Гкал
	1894,48
	1830,97
	2134,82
	2617,19





Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів,
директор департаменту благоустрою 
та інфраструктури 
Дніпровської міської ради					Михайло ЛИСЕНКО
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